APPENDIX |
Perambulation of Shropshire, 6 February 1298

Perambulatio in foresta de Lythewode Hanekehurste et Byschmor in comitate Salopescire coram mancakmo de
Harlegh’ et Johanne de Crokeslegh’. ad visum dicte perambulacionis faciendum per dominum Regem
assignatis. et Rogero Sprenthose et Ricardo de Harlegh'. in comitate predicto. per predictos mancalmum et
Johannem electis. et eisdem assignatum. comitatis presentibus, Rogero filio Johannis. Philipo de Polileye, Petro
manneysin. forestariis dicte foreste de feodo. Petro de Hyton’. Galefrido de Kynsedeley. Elya de suttone.
viridarii eiusdem foreste facta ibidem. sexto die februaris. Anno regni Regi Edwardi vicesimo sexto. per
sacramentum Roberti Corbet. Willelmo de Hugeford’. Willelmi de Hodenet. Radulphi de Arraz. Henrici de
motton’. Ricardi de Lehton’. Radulphi de Pichford’ militem. Hugoni filio Aeris. Thome de Lee. Rogeri de
Pyvelesdon’, Reginaldi de Charles.! Johannis de Esthop’. Willielmi Rondulf, Hugoni de Wlonckeslowe. Ivonis
de sulton’. Ricardi clerici de Longenolre. Walteri sprenghose. Johannis de Aldenham Ad hager. Willielmi
Caynton’, Qui dicunt quod Bunde foreste de Lythewode incipiunt in alta via ad boscum Audulphi de Bracy?
iuxta Poh Wenhale asscendendo per Welbaches evese per coopertum de Lythewode usque ad campum de magna
Lythe per Welbachese Ewye usque Wermnardesleye. Et sic asscendendo per hayam campi de magna Lythe usque
ad viridem viam que ducit sub Eggefordesknolle. et ita per dictam viam usque hayam campi de Wesselegh’. el
ita per dictam hayam vsque ad hayam campi de parva Lythe, Bf ita per campum de hayam usque ad sychetum
qui descendit inter campum de parva Lythe et campum de Beystan, Et sic asscendendo per predictum sychetum
usque ad Trencheam inter forestam de Lythewode et boscum de Beystan, Et directe per predictam Trencheam
usque le Bracyeshok. Et sic inde descendendo usque ad metas inter Beystan et Polyleye. Et ita per predictas
metas per quoddam vetus fossatum usque Beystaneshull’. Et de Beystaneshull’ descendendo usque
Bolemereslyche. Et ita asscendendo per quoddam vetus fossatum subtus Bolerugge. usque ad campum de
Alvichemere Et ita per predictum campum usque le score super Bolerugge. Et ita de la score descendendo usque
ad campum de sutton’, Bt ita de campum de sutton’ usque Wolmerysheystowe asscendendo. Et sic directe usque
le horeston in Twychenylde Grene Et sic directe usque ad villam de Polyleye. asscendendo usque ad capud ville
per queddam sychetum usque ad quoddam vetus fossatom apud stockgyngesheued. Et ita asscendendo per
mediam moram de polyleye usque ad le hokesheued. Et ita inde per le heuedweye usque lillayesweye. Et ita de
lillayesweye usque Butte schoete iuxta Porrmones grene. Et ita ad corneram de hauleye. Et ita per quandam
viam usque le mersyche iuxta audulnes schute. Et ita descendendo per predictum sichetum usque ad altam viam
iuxta Pouhwenhale. Et manerium de stretton’ cum pertinentiis in strettonesdale quod Haweysia de la Pole3 tenet
ad terminum vite sue de dono domino Rege est in foresta.

Incipiunt Bunde de hanekhurste per predictos juratos facte. scilicet de Cherleysforde asscendendo per Eluynas
syche usque le merbroke Et ita descendendo per le merbroke usque ripariam de Onye. et sic per Ripam de Onye
usque le havedbrok descendendo. Et per le hauedbrok asscendendo usque Cherleysford’,

Incipiunt Bunde de Byschemor per predictos juratos facte. scilicet ad le hauedweyshelde descendendo per le
vynawesbrok usque Bottestrete. Bt sic per viam de Bottestrete asscendendo usque Bottelowe. Et ita predictam
viam de Bottestrete usque le haldehale. Et sic de la haldehale per coopertum usque haselwalle. Et sic de
haselwalle per coopertum usque Whyttyngeswalle. Et de Wyttyngeswalle asscendendo per coopertum usque le
havedweyeshelle. Et ad dictas hayas de hanekhurste et Byssemor custodiendum. villa de muneton’ pertinet cum
pertinentiis,

Incipiunt Bunde haye de Welinton’ per predictos juratos. et per Rogerum de Welinton® forestario de feodo in
dicta haya ad Clerkenebrugge in Watelingstrete asscendendo per le stonibrock usque caput gardini Radulfi de
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Clotleye. Et ita a capite dicti gardini per predictum le stonibrock asscendendo usque le quicsonnt. Et sic de la
quinsonnt asscendendo per quandam viam usque le merok usque le salin. exinde asscendendo usque ad fontem
que dicitur sprungwalle in campis de huntidon’. Et ita per hayam dicti campi usque le mapelenchache. Et sic per
predictam hayam usque le huntidoneshache. Et exinde asscendendo usque le stanydelf. Et ita descendendo
usque huntidonestyle. Et ita descendendo usque ad quandum quercum qui stat in le moesymoz. Et ita inde
asscendendo usque boynhaleshurne propinque ville de huntidone, Et ita per hayam usque boynhalispate. Et sic
per quandam viam usque le horeston. Bt ita per predictam viam usque le dede queneok. Et sic descendendo per
predictam viam usque le Overe smethe. Et inde descendendo usque le Noethere smethe. Bt sic descendendo
usque le horestone in ardelestones grene. Et inde directe usque Wothynysforde ad corneram campi de
ardelestone, Et sic per hayam dicti campi usque Rade Weyestyle. Et sic descendendo usque bayleysbroke, Et sic
descendendo per bayleyesbroke usque Watelinggestrete. Et sic asscendendo per dictam viam usque le Wode
Wardes schute. Et inde per predictam viam usque le Clerkenebrugge.

Incipiunt Bunde foreste de scyrlet per eosdem juratos presente Thome de Baggessovere forestarius de feodo in
eadem foresta. videlicet a yapenetres merwey usque le Renenesock asscendendo et ita inde usque Bre
Wallegene. Bt ita inde descendendo usque Rommedenesyche. Bt ita inde directe usque le mos Weye iuxta le
coleherch. et sic ita asscendendo usque le fendesak et ad huc descendendo usque le derne Wytesfordes, et inde
asscendendo usque le Netherecumbesheued. et sic asscendend per le middelcumbasgeued usque le
Overecumbesheued. et sic descendendo usque le Coldewallehull” et sic inde descendendo per le lynde usque le
mer helin. et inde descendendo usque du Beldandesleye. et sic inde asscendendo per queddam sichetom usque
le stonesweyes Netherende. et sic directe usque le Brodeweyes netherende. et sic directe usque le hankymsacre
et sic inde descendendo usque jonesacre. et sic per hayam campi de Aldenham usque Wodewallmedewe. et sic
asscendendo per queddam sychetum usque le Pyile. et sic inde asscendendo usque Wythardesok. et sic directe
usque le puntfold. et sic descendendo usque le schepewey. et sic descendendo usque le halewerene. et sic
asscendendo per hayam usque adameshale. et sic per assarta que Johannes de Aldenham arentata tenet de
domino Rege usque ad corneram de mokeleyes rowe. et sic inde asscendendo usque le yapenacres merweye.
Ttem dominis Rex habet idem quandam placeam bosci que vocatur Renetleves Haye et est in eadem foresta.

Incipiunt Bunde foreste domini Regis de morf per juratos supradictos in prescencia Rogeri filii J ohannis et
Willelmi de Ruchton’ forestariis eiusdem foreste. scilicet. ad Pendelstanes mulne asscendendo per sabrinam
usque locum ubi Worgh descendit in sabrinam. et sic inde asscendendo per ripariam de Worgh usque
Worghbrigge et sic inde asscendendo Myndeleffordesbrigge et ita asscendendo usque Chyrle per ripariam et sic
asscendendo usque Chyrlefordesbrugge et sic asscendendo per altam viam usque villam de Hulton’. et sic per
quandam viam usque Wabrokesheth. et sic asscendendo per le stonystrete usque Akewardes castel. et sic usque
le Cherlesock et sic inde directe inter dominicum domini Regis de Claverleye. et campos de Wythemere.
Burshton’. Bebrugger et Gatacre usque coopertum de morf. et sic per hayam cooperti predicti usque le
Blakewalle apud le Oldefeide. et inde vsque schyireneslydynete. et inde usque ad Cresweyslone. et sic per
Cresweyslone usque hayam de brodenewelonde. et sic inde usque filiode. et sic inter hayam et la lyghte usque
Tuggeput. et sic descendendo per sichetum usque ad stonybrugge de Wodeton’. et sic descendendo per sichetum
usque Wynelesford’. et per altam viam usque moselydesete et sic inde usque haleweyeslydesete. et sic inde per
quandam semitam que ducit usque quatforde usque le hethenedict. et sic per dictum fossatum usque gurgitem de
quatford’. et sic asscendendo per sabrinam usque ad quaddam vetus fossatum quod est inter campum de Bruges
et villam de quatford’. et sic per dictum vetus fossatum et altam viam usque domum leperosorum sancti jacobi
de Bruges. et sic inde asscendendo usque ad quaddam vetus fossatum subtus de Gybet, et sic de dicto fossato
directe usque ad Baconescroft. et sic descendendo usque Tyssyngscroft. et sic per altam viam asscendendo
usque Pendelstanys mulone. Onmines autem foreste et haye supradicte una cum manerio de stretton’. et villa de
muneton’ cum pertinentiis sunt dominicum domini Regis et remaneret foreste.,

Et dicunt quod terre et bosci qui afforestati sunt in predicto comitate una cum vastis et moris exceptis villis
terris et boscis suprascriptos debent deafforestari secundum tenorem magne carte de foresta qui occupati sunt
per antecessores domini Regis qui nunc est. et eorum ministerios post coronacjionem domini Henrici Regis
nostri patris. et sunt terre ille et bosci subscripti. videlicet. Capitale mesuagium de schyrrenehales cum toto
bosco. medietas de parva hales. boscus de Wodecote. Abbacia de Lilleshull’. vilia de Lilleshull’. mucleston’.
donyton’. Grangia de Chershale. Grangia de Wildemor. et Grangia de Watelingestrette cum omnibus hoscis suis
et moris. villa de Longeford’. Brocton’ et Chershale cum boscis et moris. villa de Eggemundone cum mori et
brueris cum medietate novi burgi. magna Aston’. parva aston’. parva halis. Adoneye cum moris et brueris.
boscus de oenclequeneacre cum campis et brueris adiacentibus villa de howele cum suis pertinentiis. Grangia de
dodicote, Calvington’ cum boscis et brueris et vastis. Caynton’ com bruariis et moris. villa de Tyberton’ cum
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bruariis et moris. Cherynton’ cum bruariis vastis et moris. mestone cum medietate de magna Boewlewas ville
de Huppton'. medietas ville de slepe ex parte usque Wyldemore cum moris. vilia de Crugelton’ cum moris, villa
de Eyton’ cum boscis moris et vastis, Kynardeseye. botereye cum moris. villa de Preston’ et horton’ cum boscis
et moris. villa de hadleye cum boscis et moris. Prioratus de Wombrugge cum boscis et moris. villa de Leye
Onbreye Watmundeshale. ketteleye. parva dalileye cum boscis et moris. villa de paneleye cum boscis et moris.
Appeleye tuxta Welinton’ cum boscis. quatuor burgagia in Welinton’ ex parte boreali. Ardeston’. et magna
dalileye cum boscis et planis. viila de scyrchelea et Onlemor cum boscis. villa de malmeleye cum boscis suis.
villa de Poresleye et le Wodehous cum boscis suis. villa de Kyndeshale cum medietate de schuffenhale cum
boscis. et medietate de brayton’ ex parte occidentale. villa de Halghton’. villa de knalle. et villa de Wyke,
Trillesardin et medietas de Hemme usque oulemor cum boscis suit. Boscus de Kembrithton’. tercia pars ville de
sutton’, et medietas ville de Brocton’ cum boscis suis. villa de madeleye. Caldebroc. parva Wenloc et Huntidon'’
cum boscis suis. parva Buldewas cum boscis suis. Bosci abbatis de Buldewas due partes ville de Leghton® ex
parte orientale. Overe Garmeston’ cum boscis suis et planis. boscus abbatis salopberie de monte Gilbert.
boscus de opynton’. et medietas ville de Aston’ cum boscis suis et vastis. villa de Clotleye. Abbacia de
Hagwemon cum boscis et vastis suis. boscus comitis Arundellet de hupton. boscus de rodene cum planis.
boscus de Rodinton’ cum vastis suis villa de Halghton® cum boscis suis et planis. villa de astleye cum boscis et
planis suis. Boscus de Hadenhale. boscus ville de smethecote. medietas ville de munkes Adbrithon’ cum boscis
suis et planis. villa de Adbrithon’ hesce cum boscis et planis suis. Harbascote cum boscis et planis suis. villa de
Pymbeleye cum boscis suis. villa de Adbritheley cum boscis suis et planis. Grangia de sunderne. medietas ville
de offyton’. medietas ville de dodynghope cum boscis et planis. boscus de Cyneton’ cum planis. boscus de
Corftone cum planis. boscus de duddelebury cum planis. villa de Astone cum boscis et planis pertinentiis. duo
mesuagia. medietas ville de munselawe cum boscis et planis, Parva millinghope cum boscis et planis.
millinghope superior et duo mesuagia in Hungerford’ cum boscis et planis. medietas ville de schyptone cum
boscis et planis. deo campi de Bradestan. Laverdene superior et inferior cum boscis et planis, medietas ville de
Brocton’ cum boscis et planis duo campi de Patynton’ cum boscis et planis. duo mesuagia cum duobus campis
et vastis in Boynton’. villa de Harleye cum boscis et planis. medietas ville de cristescheche cum boscis et
planis. grangia de harnegge cum boscis et planis. villa de Kenleye et Bromeroft cum boscis et planis. villa de
Leye et Blakeweye cum boscis et planis. villa de Longeleye. Rockleg’ et hothales cum boscis et planis, villa de
Luchecote et Longefeld” cum boscis et planis. villa de Esthope cum boscis et planis, villa de Pleshe et Brome
cum boscis ef planis. boscus de Wrocwardin. villa de Chatewalle cum boscis et planis. villa de fredesleye et
Romeshurst cum boscis et planis. villa de Longenolre cum boscis et planis. villa de Lydleg’ cumbeleg’.
Bottefelde. Wylnerston’, Enchemers. Cardyton’. stonacton’ cum boscis et planis. villa de Acton’ Burnel cum
boscis et planis. villa de parva proene cum boscis et planis. villa de Chyrcheproene cum boscis et planis. villa
de Lotwyche cum boscis et planis, villa de Wyldredhope. villa de Overstaneweye et Netherstanweye cum boscis
et planis. villa de astewalle et Lake cum boscis et planis. villa de Russebury et Westewell’ cum boscis et planis.
villa de Cote cum boscis et planis. villa de Eton’. horton’ et Tykelewardin cum boscis et planis, villa de Hope
Bondelers. Chelmundewyke. et Ragedone cum boscis et planis. villa de Hatton’ cum boscis et planis. villa de
mydelhope cum boscis et planis. villa de Westhope cum boscis et planis. villa de Wolverton’ cum boscis et
planis. villa de Halchamston' cum boscis et planis, villa de Affecote cum boscis et planis. villa de Acton’ scot.
Heveleg’ et Wyttyngeslowe cum boscis et planis. villa de Acton’ scot. Heveleg’ et Wyttyngeslowe cum boscis
et planis. villa de streforde et le merchs cum boscis et planis. villa de Wystanestowe et feldhampton’ cum boscis
et planis. villa de Wolverston’ Rotelynghope cum boscis et planis, Trota la Longenmunede exceptis dominicis
de stretton’. villa de modelicote. stutte. Leye Hottewode. le cres. Walstanston’. smethecote, Pykelescote
Wildredelegh’. Hechecote. Codardicote, et le schupene cum boscis et planis. villa de stepelton’ et Neteleg’ cum
boscis et planis. medietas ville de Pulrebache et villa de Chyrche Pulrebache cum boscis et planis. medietas
ville de Longedon’ cum boscis et planis. villa de magna lythe. Wesseleg’. parva Lythe. Beystan. cum boscis et
planis. tres partes ville de Polyleye cum moris et vastis, Boscus de moele Bracy. unum mesuagium in Welbache
cum boscis et vastis. medietas ville de Pycheford’ cum boscis et vastis. villa de Cantelope cum boscis et vastis,
villa de Byrtton’, eton’ marscot. Bettane abbatis. Chylton’. Brampton’. Cronechull’, Burtton’ cum boscis et
vastis. villa de Bedleswordin, Wyggewyke. et scheynton’ cum omnibus boscis et vastis. Abbacia de Buldewas
cum boscis planis et vastis. villa de Benethale posenhale Wyke. Adlescote, Barewe, Walton’, Atterleye. magna
Wenlock et Bradelegh’ cum omnibus boscis vastis et planis. manerium de Borewardeslegh’ cum omnibus boscis
vastis et planis. manerium de Wylyleye cum boscis vastis et planis. ville de Lynleye et Canhgheleye cum boscis
vastis et planis. manerium de Asleg® Abbatis cum boscis vastis et planis. manerium de tasseleg’ cum boscis
vastis et planis. villa de Aston’ aer, Aldenham cum boscis vastis et planis. manerium de upton’ cum boscis
vastis et planis ville de medeweleye. cryddon’. chetyton’. eudon’ savage. Walkeslowe cum boscis vastis et
planis. Boscus de overton’. villa de fayntre. et medietas de Neenton’, cum boscis vastis et planis manerium de
Oxebalde. myetldon’. deryton’. et Opton’ cum boscis vastis et planis. ville de mainfeld’ Lee. underdon’,
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Walton® et Oldebure cum boscis vastis et planis. villa de Prestehope cum planis. Boscus comitis Arundell” iuxta
schyrlet, Norton’ iuxta Beystan. cum planis ville de Wytenere, Gataker. Burghton’ et Bebrugge cum boscis
moris et vastis. villa de Gronyton’ cum boscis vastis et planis. villa de doditon’. Wethale et Chatteford” cum
boscis moris vastis et planis. villa de Holicote cum bosco.